Протокол № 2

рассмотрения заявок на участие в конкурсном отборе

26 января 2017 года 1 * ■,.

1. Наименование и способ проведения конкурса:

на осуществление регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам
регулярного сообщения на территории Белоярского района и поселений в границах Белоярского
района;

способ проведения -  открытый конкурс

2. Уполномоченный орган

администрация Белоярского района (ИНН 8611004042, КПП 861101001)

t t
3. Предмет конкурса:

право на получение свидетельства об осуществлении регулярных перевозок пассажиров и багажа по
муниципальным маршрутам регулярного сообщения на территории Белоярского района и поселений
в границах Белоярского района

4. Извещение о проведении открытого конкурса

Извещение о проведении настоящего конкурсногоотбора было размещено на официальном
сайте www.admbel.ru.

5. Сведения о комиссии

На заседании комиссии по проведению процедуры вскрытия конвертов с заявками на участие в
открытом конкурсе присутствовали:

Председатель комиссии:
Ващук Виталий Александрович

Члены комиссии:
Ростопиро Евгений Юрьевич

Харкавлюк Сергей Васильевич

Секретарь:
Зиневич Андрей Владимирович

Присутствовали 4 (четыре) из 5 (пяти).

6. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсном отборе

http://www.admbel.ru

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 26.01.2017
в 09:00 (по местному времени) по адресу: Российская Федерация, 628162, Ханты-Мансийский
Автономный округ - Югра АО, Белоярский г, Центральная, 9

(Протокол № 1 вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе от 26.01.2017)

7. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсном отборе

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе проведена 26.01.2017 по адресу:
Российская Федерация, 628162, Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра АО, Белоярский г,
Центральная, 9,

I. *  * , _

8. Решение комиссии

Комиссия рассмотрела заявки на участие в открытом конкурсе в соответствии с требованиями и
условиями, установленными в конкурсной документации, и приняла следующие решения:

Лот 1

Регистр.
№ заявки

Наименование (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (для

физического лица) участника
размещения заказа

Почтовый адрес и контактная
информация

Решение комиссии

1 ООО «Автотранспортное
предприятие»

628162, Тюменская область, город
Белоярский, Промзона 2, № 8,

строение 2
* S v (

Допустить к
участию в конкурсе

Лот 2

Регистр.
№ заявки

Наименование (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (для

физического лица) участника
размещения заказа

Почтовый адрес и контактная
информация

Решение комиссии

1 ИП Попов И.Е. 628163, Тюменская область, город
Белоярский, 1 мкр., дом 18, кв. 24

Допустить к
участию в конкурсе

Лот 3

Регистр.
№ заявки

Наименование (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (для

физического лица) участника
размещения заказа

, Црчтовый адрес и контактная
информация

Решение комиссии

1 ООО «Автотранспортное
предприятие»

628162, Тюменская область, город
Белоярский, Промзона 2, № 8,

строение 2

Допустить к
участию в конкурсе

Лот 4

Регистр.
№ заявки

Наименование (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (для

физического лица) участника
размещения заказа

Почтовый адрес и контактная
информация

Решение комиссии

1 ИП Мартынов С.В. 628169, Тюменская область,
Белоярский район, п. Сорум,

улица Центральная, д. 34, кв. 15

Допустить к
участию в конкурсе

Лот 5

Регистр.
№ заявки

Наименование (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (для

физического лица) участника
размещения заказа

Почтовый адрес и контактная
информация

Решение комиссии

1 ИП Ларьков С.А. 628169, ХМАО-Югра, Белоярский
Р-он;

п. Сорум, ул. Таежная, д.24, кв.8

Допустить к
участию в конкурсе

Лот 6

Регистр.
№ заявки

Наименование (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (для

физического лица) участника
размещения заказа

Почтовый адрес и контактная
информация

Решение комиссии

1 ООО «Белоярскавтотранс» 628162, Тюменская область, город
Белоярский, Промзона 2, № 8,

строение 2

Допустить к
участию в конкурсе

Лот 7
I Ч .

Регистр.
№ заявки

Наименование (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (для

физического лица) участника
размещения заказа

Почтовый адрес и контактная
информация

Решение комиссии

1 ООО «Белоярскавтотранс» 628162, Тюменская область, город
Белоярский, Промзона 2, № 8,

строение 2

Допустить к
участию в конкурсе

Лот 8

Регистр.
№ заявки

Наименование (для юридического
лица), фамилия, имя, отчество (для

физического лица) участника
размещения заказа

Почтовый адрес и контактная
информация

1 * -

Решение комиссии

1 ООО «Белоярскавтотранс» 628162, Тюменская область, город
Белоярский, Промзона 2, № 8,

строение 2

Допустить к
участию в конкурсе

Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в
конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе приведены в Приложении к настоящему
протоколу (Приложение является неотъемлемой частью данного протокола).

9. Публикация и хранение протокола

Настоящий протокол подлежит размещению ria официальном сайте www.admbel.ru.

Настоящий протокол подлежит хранению не менее трех лет с даты подведения итогов
настоящего конкурса.

/Зиневич Андрей Владимирович /

/Ростопиро Евгений Юрьевич/

/Ващук Вталий Александрович/

/Харкавлюк Сергей Васильевич/

http://www.admbel.ru

» * ► (

Приложение к Протоколу рассмотрения заявокна участие в открытом
конкурсеот 26.01.2017 № 2

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ

Предмет контракта: «оказание услуг по страхованию имущества муниципального образования
Белоярский район».

Лот 1

Заявка №1.
Участник размещения заказа: ООО «Автотранспортное предприятие». (ИНН 8611010590, КПП
861101001). <
Решение комиссии: участник допущен.

ФИО члена комиссии Сведения о
решении

члена
комиссии

Причина отказа Пояснение

Ващук Виталий
Александрович

Допущен - -

Ростопиро Евгений
Юрьевич

Допущен - -

Харкавлюк Сергей
Васильевич

Допущен - -

Зиневич Андрей
Владимирович

Допущен
\ х

-

Лот 2

Заявка №1.
Участник размещения заказа: ИП Попов И.Е. (ИНН 861100881442).
Решение комиссии: участник допущен.

ФИО члена комиссии Сведения о
решении

члена
комиссии

Причина отказа Пояснение

Ващук Виталий
Александрович

Допущен - -

Ростопиро Евгений
Юрьевич

Допущен 1 *.
-

Харкавлюк Сергей
Васильевич

Допущен - -

Зиневич Андрей
Владимирович

Допущен - -

Лот 3

Заявка №1.
Участник размещения заказа: ООО «Автотранспортное предприятие (ИНН 8611010590, КПП
861101001).
Решение комиссии: участник допущен.________________________________________________

ФИО члена комиссии Сведения о решении
члена комиссии

Причина отказа Пояснение

Ващук Виталий
Александрович

Допущен - -

Ростопиро Евгений
Юрьевич

Допущен - -

Харкавлюк Сергей
Васильевич

Допущен - -

Зиневич Андрей
Владимирович

Допущен - -

Лот 4

Заявка №1.
Участник размещения заказа: ИП Мартынов С.В.(ИНН 861102253122).
Решение комиссии: участник допущен._______________ _____________

ФИО члена комиссии Сведения о решении
члена комиссии

Причина отказа Пояснение

Ващук Виталий
Александрович

Допущен - -

Ростопиро Евгений
Юрьевич

Допущен - -

Харкавлюк Сергей
Васильевич

Допущен - -

Зиневич Андрей
Владимирович

Допущен
1 * » t

- -

Лот 5

Заявка №1.
Участник размещения заказа: ИП Ларьков С.А. (ИНН 120201217979).

ФИО члена комиссии Сведения о решении
члена комиссии

Причина отказа Пояснение

Ващук Виталий
Александрович

Допущен - -

Ростопиро Евгений
Юрьевич

Допущен - -

Харкавлюк Сергей
Васильевич

Допущен
\ *  V (

- -

Зиневич Андрей
Владимирович

Допущен - -

Лот 6

Заявка №1.
Участник размещения заказа: ООО «Белоярскавтотранс» (ИНН 8611006748, КПП 861101001).
Решение комиссии: участник допущен._______________ _________________________________

ФИО члена комиссии Сведения о решении
члена комиссии

Причина отказа Пояснение

Ващук Виталий
Александрович

Допущен - -

Ростопиро Евгений
Юрьевич

.....”1 Ч * (
Допущен - -

Харкавлюк Сергей
Васильевич

Допущен - -

Зиневич Андрей
Владимирович

Допущен - -

Лот 7

Заявка №1.
Участник размещения заказа: ООО «Белоярскавтотранс» (ИНН 8611006748, КПП 861101001).
Решение комиссии: участник допущен._______________ _________________________________

ФИО члена комиссии Сведения о решении
члена комиссии ,

Причина отказа Пояснение

Ващук Виталий
Александрович

Допущен - -

Ростопиро Евгений
Юрьевич

Допущен - -

Харкавлюк Сергей
Васильевич

Допущен - -

Зиневич Андрей
Владимирович

Допущен - -

Лот 8

Заявка №1.
Участник размещения заказа: ООО «Белоярскавтотранс» (ИНН 8611006748, КПП 861101001).

ФИО члена комиссии Сведения о решении
члена комиссии

Причина отказа Пояснение

Ващук Виталий
Александрович

Допущен - -

Ростопиро Евгений
Юрьевич

Допущен - -

Харкавлюк Сергей
Васильевич

Допущен - -

Зиневич Андрей
Владимирович

Допущен - -